Mo.-Fr. ab 02.11.22]

SEV: Josef-Ludwig-Platz > Finthen/Rémerquelle

VERKEHRSHINWEIS

Bismarckplatz D 3.02 4.28

Schott AG B 3.03 4.29

Zwerchallee B 3.05 4.31

TurmstraBe G 3.06 4.32

Gonsbachgéarten D 3.07 4.33

An der Bruchspitze D 3.08 4.34

Hugo-Eckener-StraBe D 3.09 4.35

Elbestrafle D 3.10 4.36

Stral3enbahn ab Schillerplatz A 6.07 6.52 7.03

Stral3enbahn ab Hauptbahnhof B 5.00 5.30 6.00 6.11 6.27 6.39 6.46 6.56 7.07 7.14 7.28 7.41
Stral3enbahn Bismarckplatz 3.04 4.04 433 445 504 515 534 548 6.04 6.15 6.31 6.43 6.50 7.00 7.12 7.19 7.34 7.47
Stral3enbahn Ank. J.-Ludwig-Platz 3.14 414 444 456 514 526 544 559 6.14 6.25 6.41 6.53 7.00 7.10 7.22 7.29 7.44 7.57
Josef-Ludwig-Platz B 3.12 315 4.15 438 445 457 515 527 545 6.00 6.15 6.26 6.42 654 7.01 7.11 7.23 7.31 7.45 7.58
NerotalstraBe B 3.13 3.16 4.16 4.39 446 458 516 528 546 6.01 6.16 6.27 6.43 655 7.02 7.12 7.24 7.32 7.46 7.59
Kapellenstr./Gesundh. H 3.14 3.17 4.17 4.40 447 459 517 529 547 6.02 6.17 6.28 6.44 656 7.03 7.13 7.25 7.33 7.47 8.00
Viermorgenweg D 3.15 319 4.19 442 449 501 519 531 549 6.04 6.19 6.30 6.46 658 7.05 7.15 7.27 7.35 7.49 8.02
Gemarkungsgrenze D 3.16 3.20 4.20 4.43 450 502 520 532 550 6.05 6.20 6.31 6.47 659 7.06 7.16 7.29 7.37 7.51 8.04
Konigsborn D 3.17 321 421 444 451 503 521 533 551 6.06 6.21 6.32 6.48 7.00 7.07 7.17 7.31 7.39 7.53 8.06
Poststrale C 3.18 3.23 4.23 4.46 453 505 523 535 553 6.08 6.23 6.34 650 7.02 7.09 7.19 7.33 741 7.55 8.08
HuttenstraRe 3.20 3.25 4.25 4.48 455 507 525 537 555 6.10 6.25 6.36 6.52 7.04 7.11 7.21 7.35 7.43 7.57 8.10
Am Eiskeller 3.21 3.26 426 4.49 456 508 526 538 556 6.11 6.26 6.37 6.53 7.05 7.12 7.22 7.36 7.44 7.58 8.11
Waldthausenstrale 3.22 327 4.27 450 457 509 527 539 557 6.12 6.27 6.38 6.54 7.06 7.13 7.23 7.37 745 7.59 8.12
Sertoriusring Nord 3.23 3.28 4.28 451 458 510 528 540 558 6.13 6.28 6.39 6.55 7.07 7.14 7.24 7.39 7.47 8.01 8.14
Am Hessendenkmal 3.24 329 429 452 459 511 529 541 559 6.14 6.29 6.40 6.56 7.08 7.15 7.25 7.40 7.48 8.02 8.15
Jupiterweg C 3.25 3.30 4.30 453 500 512 530 542 6.00 6.15 6.30 6.41 6.57 7.09 7.16 7.26 7.41 7.49 8.03 8.16
Romerquelle C 3.26 3.31 431 454 501 513 531 543 6.01 6.16 6.31 6.42 6.58 7.10 7.17 7.27 7.42 7.50 8.04 8.17
VERKEHRSHINWEIS

Stral3enbahn ab Hauptbahnhof B 755 810 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.5511.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40
Stral3enbahn Bismarckplatz 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.3010.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45
Stral3enbahn Ank. J.-Ludwig-Platz | 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Josef-Ludwig-Platz B 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
NerotalstraBe B 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
Kapellenstr./Gesundh. H 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Viermorgenweg D 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Gemarkungsgrenze D 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02
Konigsborn D 8.19 834 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Poststrae C 8.21 836 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
Huttenstrale 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
Am Eiskeller 8.24 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
Waldthausenstrale 8.25 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.5511.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10
Sertoriusring Nord 8.27 842 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12
Am Hessendenkmal 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13
Jupiterweg C 8.29 844 859 9.14 9.29 944 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14
Romerquelle C 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.4511.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15

VERKEHRSHINWEIS

StraBenbahn ab Hauptbahnhof B
StraBenbahn Bismarckplatz
StraBenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz

12.5513.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55

Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstral’e B
Kapellenstr./Gesundh. H
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Konigsborn D
Poststrafle C
Huttenstrale

Am Eiskeller
Waldthausenstrafle
Sertoriusring Nord
Am Hessendenkmal
Jupiterweg C
Romerquelle C

13.1113.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56
13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57
13.1313.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58
13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00
13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08
13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09
13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14,57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12
13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13
13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15

VERKEHRSHINWEIS

Stral3enbahn ab Schillerplatz A 19.17 19.33 19.53 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.51 23.21 23.51 0.51 1.51
Stral3enbahn ab Hauptbahnhof B |17.55 18.10 18.25 18.45 18.57 19.09 19.21 19.37 19.57 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 2.00
Stral3enbahn Bismarckplatz 18.00 18.15 18.30 18.50 19.02 19.14 19.26 19.41 20.01 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 2.04
StralRenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz |18.10 18.25 18.40 19.00 19.12 19.24 19.36 19.51 20.11 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 214
Josef-Ludwig-Platz B 18.11 18.26 18.41 19.01 19.13 19.25 19.37 19.52 20.12 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 2.15
NerotalstraBe B 18.12 18.27 18.42 19.02 19.14 19.26 19.38 19.53 20.13 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 2.16
Kapellenstr./Gesundh. H 18.13 18.28 18.43 19.03 19.15 19.27 19.39 19.54 20.14 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 2.17
Viermorgenweg D 18.15 18.30 18.45 19.05 19.17 19.29 19.41 19.56 20.16 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 2.19
Gemarkungsgrenze D 18.17 18.32 18.47 19.07 19.19 19.31 19.43 19.58 20.17 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.20
Kdnigsborn D 18.19 18.34 18.49 19.09 19.21 19.33 19.45 20.00 20.19 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.21 23.51 0.21 051 1.21 221
Poststrafte C 18.21 18.36 18.51 19.11 19.23 19.35 19.47 20.02 20.21 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 2.23
Huttenstral3e 18.23 18.38 18.53 19.13 19.25 19.37 19.49 20.04 20.23 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 2.25
Am Eiskeller 18.24 18.39 18.54 19.14 19.26 19.38 19.50 20.05 20.24 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 2.26
Waldthausenstralle 18.25 18.40 18.55 19.15 19.27 19.39 19.51 20.06 20.25 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 2.27
Sertoriusring Nord 18.27 18.42 18.57 19.17 19.29 19.41 19.53 20.08 20.26 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 2.28
Am Hessendenkmal 18.28 18.43 18.58 19.18 19.30 19.42 19.54 20.09 20.27 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 2.29
Jupiterweg C 18.29 18.44 18.59 19.19 19.31 19.43 19.55 20.10 20.28 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.30
Romerquelle C 18.30 18.45 19.00 19.20 19.32 19.44 19.56 20.11 20.29 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 231
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SEV: Josef-Ludwig-Platz > Finthen/Rémerquelle

VERKEHRSHINWEIS

Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstraBe G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-StraBe D
Elbestrafle D

0 W W wwwww
POOOOOOO

QOO ~NO®OTWN

StraBenbahn ab Schillerplatz A 451 551 7.20 750 8.20 8.50 9.20 9.5010.11 10.31 10.51 11.11
StraBenbahn ab Hauptbahnhof B 5.00 6.00 6.23 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.39 9.5410.1510.3510.5511.15
StraBenbahn Bismarckplatz 3.04 404 434 504 548 6.04 6.27 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.43 9.58 10.20 10.40 11.00 11.20
StraBenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz 314 414 444 514 559 6.14 6.37 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 9.5310.08 10.30 10.50 11.10 11.30
Josef-Ludwig-Platz B 3.12 3.15 4.15 4.45 515 6.00 6.15 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 9.5410.09 10.31 10.51 11.11 11.31
Nerotalstral’e B 3.13 3.16 4.16 4.46 516 6.01 6.16 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 9.5510.1010.3210.52 11.12 11.32
Kapellenstr./Gesundh. H 3.14 3.17 4.17 447 517 6.02 6.17 6.41 7.11 7.41 811 841 9.11 9.41 9.5610.11 10.33 10.53 11.13 11.33
Viermorgenweg D 3.15 3.19 419 449 519 6.04 6.19 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 9.58 10.13 10.35 10.55 11.15 11.35
Gemarkungsgrenze D 3.16 3.20 4.20 450 520 6.05 6.20 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 9.5910.14 10.37 10.57 11.17 11.37
Konigsborn D 3.17 3.21 421 451 521 6.06 6.21 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.01 10.16 10.39 10.59 11.19 11.39
Poststralle C 3.18 3.23 4.23 453 523 6.08 6.23 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.0310.18 10.41 11.01 11.21 11.41
HuttenstraBe 3.20 3.25 4.25 455 525 6.10 6.25 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.0510.20 10.43 11.03 11.23 11.43
Am Eiskeller 3.21 3.26 4.26 456 526 6.11 6.26 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.06 10.21 10.44 11.04 11.24 11.44
Waldthausenstrale 3.22 3.27 427 457 527 6.12 6.27 6.52 7.22 7.52 822 852 9.22 9.5210.07 10.22 10.45 11.05 11.25 11.45
Sertoriusring Nord 3.23 3.28 4.28 458 528 6.13 6.28 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.08 10.23 10.47 11.07 11.27 11.47
Am Hessendenkmal 3.24 3.29 429 459 529 6.14 6.29 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.09 10.24 10.48 11.08 11.28 11.48
Jupiterweg C 3.25 3.30 4.30 5.00 530 6.15 6.30 6.55 7.25 7.55 825 855 9.25 9.5510.1010.2510.49 11.09 11.29 11.49
Rdmerquelle C 3.26 3.31 4.31 5.01 531 6.16 6.31 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.11 10.26 10.50 11.10 11.30 11.50

VERKEHRSHINWEIS

StraBenbahn ab Schillerplatz A
StraBenbahn ab Hauptbahnhof B
StraBenbahn Bismarckplatz
StraBenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz

11.3111.5112.1112.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
11.3511.5512.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55
11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
11.5012.1012.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10

Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstral’e B
Kapellenstr./Gesundh. H
Viermorgenweg D
Gemarkungsgrenze D
Koénigsborn D
Poststrafle C
Huttenstrale

Am Eiskeller
Waldthausenstrafle
Sertoriusring Nord
Am Hessendenkmal
Jupiterweg C
Romerquelle C

11.5112.1112.31 12,51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14,51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11
11.5212.1212.32 12,52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
11.5312.1312.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13
11.5512.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15
11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
11.5912.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
12.0112.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24
12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25
12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27
12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29
12.1012.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30

VERKEHRSHINWEIS

StraBenbahn ab Schillerplatz A 18.11 18.31 18.54 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.51 1.21 151
StraBenbahn ab Hauptbahnhof B |18.15 18.35 18.58 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 1.00 1.30 2.00
StraBenbahn Bismarckplatz 18.20 18.40 19.03 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 1.04 1.34 2.04
StraBenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz |18.30 18.50 19.13 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.14 1.44 2.14
Josef-Ludwig-Platz B 18.31 18.51 19.14 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.15 1.45 2.15
NerotalstraBe B 18.32 18.52 19.15 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.16 1.46 2.16
Kapellenstr./Gesundh. H 18.3318.53 19.16 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.17 1.47 217
Viermorgenweg D 18.35 18.5519.18 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.19 1.49 219
Gemarkungsgrenze D 18.37 18.57 19.19 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.20 1.50 2.20
Konigsborn D 18.39 18.59 19.21 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.21 151 221
Poststralte C 18.41 19.01 19.23 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.23 1.53 2.23
Huttenstral3e 18.43 19.03 19.25 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.25 1.55 2.25
Am Eiskeller 18.44 19.04 19.26 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.26 1.56 2.26
Waldthausenstralle 18.45 19.05 19.27 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.27 157 2.27
Sertoriusring Nord 18.47 19.07 19.28 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.28 1.58 2.28
Am Hessendenkmal 18.48 19.08 19.29 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.29 159 2.29
Jupiterweg C 18.49 19.09 19.30 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.30 2.00 2.30
Romerquelle C 18.50 19.10 19.31 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.31 2.01 2.31
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Sonn- und Feiertag ‘

SEV: Josef-Ludwig-Platz > Finthen/Rémerquelle

VERKEHRSHINWEIS

Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstraBe G
Gonsbachgéarten D

An der Bruchspitze D
Hugo-Eckener-StraBe D
Elbestrafle D

er=t=k=k=k=%=

QOO ~NO®OTWN

StraBenbahn ab Schillerplatz A 451 551 6.51 7.51 8.40 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
StraBenbahn ab Hauptbahnhof B 5.00 6.00 7.00 8.00 8.44 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54
StraBenbahn Bismarckplatz 3.04 404 504 6.04 7.04 8.04 8.48 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
StraBenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz 314 414 514 6.14 7.14 8.14 8.58 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
Josef-Ludwig-Platz B 3.12 3.15 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15 8.59 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
Nerotalstral’e B 3.13 3.16 4.16 5.16 6.16 7.16 8.16 9.00 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
Kapellenstr./Gesundh. H 3.14 3.17 4.17 517 6.17 7.17 8.17 9.01 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.11 14.4115.11
Viermorgenweg D 3.15 3.19 419 519 6.19 7.19 8.19 9.03 9.4310.1310.4311.1311.4312.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
Gemarkungsgrenze D 3.16 3.20 4.20 520 6.20 7.20 8.20 9.04 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14
Koénigsborn D 3.17 3.21 421 521 6.21 7.21 821 9.06 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
Poststrale C 3.18 3.23 4.23 523 6.23 7.23 8.23 9.08 9.48 10.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
HuttenstraBe 3.20 3.25 4.25 525 6.25 7.25 8.25 9.10 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
Am Eiskeller 3.21 3.26 4.26 526 6.26 7.26 8.26 9.11 9.5110.2110.5111.21 11.5112.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
Waldthausenstrale 3.22 3.27 4.27 527 6.27 7.27 8.27 9.12 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Sertoriusring Nord 3.23 3.28 4.28 528 6.28 7.28 8.28 9.13 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
Am Hessendenkmal 3.24 3.29 429 529 6.29 7.29 8.29 9.14 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
Jupiterweg C 3.25 3.30 4.30 530 6.30 7.30 8.30 9.15 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
Rdmerquelle C 3.26 3.31 4.31 531 6.31 7.31 8.31 9.16 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26

VERKEHRSHINWEIS

Stral3enbahn ab Schillerplatz A 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.51 23.21 23.51 0.51
Stral3enbahn ab Hauptbahnhof B |15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.00 23.30 0.00 0.30 1.03
Stral3enbahn Bismarckplatz 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.04 23.34 0.04 0.34 1.07
Stral3enbahn Ank. J.-Ludwig-Platz |15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.14 23.44 0.14 0.44 1.17
Josef-Ludwig-Platz B 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.15 23.45 0.15 0.46 1.18
NerotalstraBe B 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.16 23.46 0.16 0.47 1.19
Kapellenstr./Gesundh. H 15.4116.1116.41 17.1117.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.17 23.47 0.17 0.48 1.20
Viermorgenweg D 15.4316.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.19 23.49 0.19 0.50 1.22
Gemarkungsgrenze D 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.20 23.50 0.20 0.51 1.23
Konigsborn D 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.21 23.51 0.21 0.52 1.24
PoststralRe C 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.23 23.53 0.23 0.54 1.26
HuttenstraRe 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.25 23.55 0.25 0.56 1.28
Am Eiskeller 15,51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.26 23.56 0.26 0.57 1.29
Waldthausenstrale 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.27 23.57 0.27 0.58 1.30
Sertoriusring Nord 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.28 23.58 0.28 0.59 1.31
Am Hessendenkmal 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.29 23.59 0.29 1.00 1.32
Jupiterweg C 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.30 0.00 0.30 1.01 1.33
Romerquelle C 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.31 0.01 0.31 1.02 1.34
VERKEHRSHINWEIS
StraBenbahn ab Schillerplatz A 151
Stral3enbahn ab Hauptbahnhof B | 2.03
StraBenbahn Bismarckplatz 2.07
StraBenbahn Ank. J.-Ludwig-Platz | 2.17
Josef-Ludwig-Platz B 2.18
Nerotalstral’e B 2.19
Kapellenstr./Gesundh. H 2.20
Viermorgenweg D 2.22
Gemarkungsgrenze D 2.23
Koénigsborn D 2.24
Poststrafle C 2.26
Huttenstrale 2.28
Am Eiskeller 2.29
Waldthausenstrafle 2.30
Sertoriusring Nord 2.31
Am Hessendenkmal 2.32
Jupiterweg C 2.33
Rémerquelle C 2.34
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